D.O. CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ES  26 DE JANEIRO DE 2023                   PÁGINA   -   13

LEI Nº 6.416/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA faz saber que o Plenário APROVOU, e o Presidente da Câmara, nos
termos do artigo 30, inciso VI, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, PROMULGA a se-
guinte Lei:

ALTERA A DENOMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL INTERNACIONAL, QUE PASSARÁ A CHAMAR-SE CAM-
PO DE FUTEBOL JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA, LOCALIZADO NO BAIRRO NOVA ROSA DA PENHA — CA-
RIACICA — ES

Art. 1º Fica denominado como Campo de Futebol João Batista de Oliveira, o antigo Campo de Futebol co-
nhecido como Campo Internacional, localizado no bairro Nova Rosa da Penha - Cariacica - Espírito Santo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 23 de janeiro de 2023.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003500320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.